
13سه شنبه  12 تیر 1403  شماره 8500

سیل و طوفان در غرب اروپا قربانی گرفت
 طوفان های سهمگین و باران های سیل آسا در فرانسه، سوئیس و ایتالیا تاکنون 

جان 8 نفر را گرفت.
به گزارش الجزیره، مقامات محلی اعام کردند که تاکنون سه سالخورده در 
شهرستان »اوب« در شمال شرقی فرانسه بر اثر حوادث مرتبط با طوفان جان 
باختند. همچنین طوفان، بارندگی و رانش زمین در سوئیس هم چهار کشته 
برجا گذاشته و دو تن نیز ناپدید هستند.عاوه بر این، رانش زمین در ایتالیا 
هم کشته برجا گذاشته است. همچنین طوفان و بارندگی منجر به بسته شدن 
جاده ها و طغیان رودخانه ها نیز شده است.مناطق گسترده ای در آلمان بویژه 
غرب و جنوبغربی این کشور نیز با طوفان  روبه رو شده است. همچنین ۲ خانه 
بر اثر برخورد رعد و برق آتش گرفت.طوفان بر تردد قطارها نیز تأثیر داشت و 
راه آهن آلمان )دویچه بان( از اختالات شدید در بسیاری از مسیرهای خط آهن 

خبر داده است.
 

سه کشته در تصادف اتوبوس استرالیایی

تصادف اتوبوس با خودرویی که کاروانی را یدک می کشید در ایالت کوئینزلند 
در شمال شرقی استرالیا، ۳ نفر کشته داشت و ۴ نفر دیگر نیز در وضعیت وخیم 
هستند. به گزارش رویترز، رسانه های کوئینزلند گزارش می دهند که تعداد 
کشته شدگان سه نفر است و این تصادف در نزدیکی گوملو، شمال بوون، در 

بزرگراه بروس در ساحل شمالی کوئینزلند رخ داد.
سرویس آمبولانس کوئینزلند پیش از این تأیید کرده بود که ۲۰ نفر با جراحات 
جزئی بستری شده اند.طبق گزارش ها، ۳۳ نفر مسافر اتوبوس بین شهری که 
میان بوون و تاونسویل در حال حرکت بودند و دو نفر نیز سوار دومین وسیله 
نقلیه بودند که گمان می رود خودرویی باشد که یک کاروان را یدک می کشید.

 

واژگونی خودروی گشت پلیس پاکستان
 در پی واژگون شدن یک دستگاه خودروی متعلق به پلیس در شهر »سِـــند« در 

جنوب شرقی پاکستان دست کم چهار نیروی امنیتی کشته شدند.
به گزارش رسانه های پاکستان، در این حادثه همچنین سه نفر مصدوم شدند. 
براساس گزارش ها، خودروی گشت پلیس در بزرگراه »ملی« پاکستان در نزدیکی 
شهر کنده کوت دچار نقص فنی و سپس واژگون شد.مقامات امداد و نجات و 

اورژانس، مرگ چهار نفر و مصدومیت سه نیروی پلیس را تأیید کرده اند.
 

۶ کشته در بارش باران های بلوچستان پاکستان

مقامات اداره مدیریت بایای استان بلوچستان روز دوشنبه اعام کردند که حداقل 
۶ نفر در حوادث ناشی از باران طی ۵ روز گذشته در استان بلوچستان جنوب غربی 

پاکستان کشته و ۲۵ نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، بارندگی های شدید اخیر باعث رانش زمین، مسدود شدن 
شاهراه های اصلی و سرگردانی افراد متعدد در استان های مختلف این ولایت شده و 
تردد به سمت چندین استان به طور کامل متوقف شده است.اداره مدیریت بایای 
استان بلوچستان گفت: تیم های ویژه برای عملیات امداد و نجات در خصوص 
مسافران سرگردان شده اعزام شده اند.به گفته اداره ملی مدیریت بایای طبیعی 
پاکستان، در روزهای آینده بارش های بیشتری در این کشور پیش بینی می شود و 

به شهروندان توصیه می شود اقدامات احتیاطی را انجام دهند.
پیش از این، اداره مدیریت بایای پنجاب این کشور نسبت به جاری شدن سیل 
شهری به دلیل بارش باران های موسمی شدید در بخش هایی از استان در ماه 
جولای هشدار داده بود و پیش بینی می شود امسال ۳۵ درصد بارندگی بیشتر شود.

 

هواپیمای فرانسوی در بزرگراه سقوط کرد

سقوط یک فروند هواپیمای سبک در بزرگراهی در فرانسه به مرگ سه نفر منجر 
. شد

به گزارش آناتولی، در پی سقوط یک فروند هواپیمای تک موتوره در بزرگراهی در 
شرق پاریس، سه نفر جان باختند.

به نوشته رسانه های محلی، این هواپیما از فرودگاهی در نزدیکی پایتخت فرانسه 
برخاست و پس از برخورد به یک کابل برق فشار قوی، در بزرگراهی در ناحیه »ایل 
دو فرانس« سقوط کرد.دو مرد و یک زن گردشگر که سرنشین این هواپیما بودند 
کشته شدند اما هیچ وسیله نقلیه ای در این حادثه تحت تأثیر قرار نگرفت و 

خسارت ندید. هر دو مسیر این بزرگراه تا اطاع ثانوی بسته شد.
 

قربانیان باران سیل آسا در هند
پس از موج گرمای مرگبار، هند اکنون با باران های موسمی شدید دست و پنجه 
نرم می کند که باعث سیل ناگهانی، وارد شدن آسیب به جاده ها و اموال مردم و 

افزایش آب رودخانه ها شده است.
  مرگ و میر ناشی از سیل در »دهلی«، پایتخت این کشور و سایر مناطق گزارش 
شده است. منابع محلی می گویند، پنج عضو یک خانواده از جمله چهار کودک، 
در یک منطقه توریستی محبوب در »مهاراشترا« در حدود 8۰ کیلومتری بمبئی غرق 
شدند. ویدئویی دلخراش از حادثه نشان می دهد در حالی که جریان شدید آب، 
آنها را با خود می برد در تاش برای خارج شدن از آب و نجات جانشان هستند. 
بر اساس گزارش رسانه های محلی، دو نفر دیگر از اعضای خانواده موفق شدند 

با شنا کردن خود را به مکانی امن برسانند.

حوادث جهان

مجازات قصاص برای قاتل پیرزن ثروتمندمجازات قصاص برای قاتل پیرزن ثروتمند

گروه حوادث/   کلاهبردار اینترنتی که 
با اپلیکیشن رسیدساز جعلی ده ها 
تخته فرش دست دوم را سرقت کرده 
بود از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

 سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطاعات 
تهران بزرگ گفت: یکی از شهروندان 
به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه کرد 
و مدعی شد قصد فروش فرش های 
منزل خود در سایت های خرید و 
فروش کالاهای دست دوم را داشته 
که مورد کاهبرداری قرار گرفته است. 
شاکی در ادامه گفت: فرش ها را 
آگهی کردم و پس از دقایقی فردی 
تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی 
و دریافت آدرس به در منزل ما مراجعه 
از مشاهده فرش ها و  پس  کرد و 
توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را 
گرفت و با اعام مشخصاتم و نشان 
دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر 
در تلفن همراهش فرش ها را با یک 
خودرو پیکان وانت بار زد و رفت ولی 
بعد از بررسی حساب بانکی متوجه 

کاهبرداری شدم.
سرهنگ معظمی گودرزی افزود: تعداد 
دیگری از شهروندان نیز در خصوص 
سرقت به این روش به این پلیس 
مراجعه کردند و با شرح شکایت شان 
مشخص شد متهم همه این افراد 
مشترک است و تمام شاکی های این 
پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از 
واریز وجه به حساب خود و فقط با 
مشاهده مشخصات خود در صفحه 
نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار 
رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا 

به مجرم شده اند که در نهایت به 
کاهبرداری ختم شده است.

وی با اشاره به اینکه تعداد شاکی های 
پرونده در حین رسیدگی به بیش از 
۴۰ نفر رسیده و همچنان نیز در حال 
افزایش است، ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و پس 
از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کردند و پس از تشریفات 
قضایی این شیاد اینترنتی در حالیکه 
مشغول کاهبرداری از یکی دیگر از 
شهروندان بود دستگیر و به پلیس 

فتا منتقل شد. 
مجرم پس از حضور در مقر پلیس 
فتا به جرم خود اقرار کرد و گفت 
پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد 
کردن شماره کارت اعامی در یک 
نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات 
شاکی را به دست می آوردم و با ورود 
به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد 
کردن اطاعات وی یک رسید جعلی 
واریز به فروشندگان نشان می دادم 
در  اختال  مثل  بهانه هایی  با  و 
سامانه های پیامکی بانک ها با تحویل 
کالا به سرعت از محل خارج می شدم.
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به 
اینکه متهم این پرونده در مجموع 
حدود پنج میلیارد ریال کاهبرداری 
کرده بود، به مردم توصیه کرد که در 
زمان معامله ابتدا با بررسی حساب 
بانکی خود از واریز پول به حساب 
خود اطمینان حاصل کرده و سپس 

کالا را تحویل خریدار دهند.

گروه حوادث/رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
اتاق  در  برق  اتصالی  رشت،  شهرداری  ایمنی 
یوپی اس بیمارستان قائم را دلیل وقوع حریق در 

این بیمارستان دانست.
صبح دیروز و با گذشت حدود ۲ هفته از وقوع این 
حادثه که منجر به مرگ 9 بیمار شد، شهرام مؤمنی 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
رشت نتیجه بررسی تحقیقات درخصوص وقوع این 
حریق را اعام کرد و گفت: وقوع حریق در ساعت 1:۳۰ 
بامداد سه شنبه ۲9 خرداد به آتش نشانی اطاع داده 
شد که نیروهای آتش نشانی طی چهار دقیقه در محل 

حاضر شدند که این زمان استاندارد جهانی است.
وی با بیان اینکه در زمان وقوع حریق و اعام به 
آتش نشانی، اطاعات درستی به آتش نشانی داده 
نشد، گفت: عدم اطاع درست از مکان دقیق وقوع 
حریق، طبیعتاً موجب افزایش زمان رسیدن به کانون 
حریق شد ولی با تاش های انجام شده توسط 
نیروهای آتش نشانی، مکان وقوع حریق شناسایی 
و اطفا صورت گرفت که از خسارت های بیشتر نیز 

جلوگیری شد.
به گزارش تسنیم، رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری رشت با بیان اینکه ظاهراً با 
نخستین هشدار آتش، مسئولان بیمارستان کم کاری 

کرده اند و هشدار دوم نیز پس از چهل ثانیه اعام 
شد، افزود: نیروهای بیمارستان بعد از هشدار دوم با 
تلفنخانه بیمارستان برای اطاع وقوع حریق تماس 
گرفتند که پس از آن با آتش نشانی تماس گرفته شد 
و در زمان شروع عملیات، آتش در اتاقی که شعله ور 
بوده به سقف آرمسترانگ رسیده بود و کابل ها و 

تأسیسات نیز دچار حریق شده بودند.
به گفته مؤمنی، دوربین های بیمارستان نشان 
طبق  نستند  ا می تو ود  د ه  مشاهد با  هند  می د
دستورالعمل توسط تیم مدیریت بحران بیمارستان 
نسبت به خروج اضطراری بیماران اقدام کنند.

وی با بیان اینکه در این حادثه 1۴۲ بیمار بستری 
را بدون اینکه دچار سوختگی شوند، خارج کردیم 
که این آمار خارج از پرسنل و همراهان بوده است، 
افزود: بیمارستان باید پروتکل هایی را رعایت می کرد 
و با دستگاه های دستی برخی بیماران پیش از حضور 

آتش نشانی به اورژانس منتقل می شدند.
بیمارستان خصوصی قائم)عج( رشت بامداد روز 
سه شنبه ۲9 خرداد دچار آتش سوزی شد که با تاش 
نیروهای آتش نشانی، حریق مهار شد ولی 9 تن از 
بیمارانی که در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان 
بودند به دلیل قطع دستگاه تنفسی و در حین انتقال 

به دیگر مراکز درمانی فوت شدند.

جزییات علت آتش سوزی در بیمارستان قائم 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت اعلام کرد

گروه حوادث/   پرونده مرد شرور که 
به اتهام قتل پسری نوجوان در یکی 
از روستاهای مازندران بازداشت 
شده با شکایت چند خانواده دیگر 
مبنی بر آزار و اذیت پسران کم سن 
و سالشان از سوی این متهم وارد 

مرحله تازه ای از تحقیقات شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اواسط 
اردیبهشت امسال با شکایت یک 
خانواده مبنی بر گم شدن پسر 15 
ساله شان آغاز شد.خانواده این 

پسرنوجوان عنوان کردند که او 
ساعت 10 صبح روز 15 اردیبهشت 
به بهانه دیدن دوستانش از خانه 
ج شده و پس از تماس های  خار
مکرر پدرش برای برگشتن به خانه 
جواب منطقی نداده و بعد از آخرین 
صحبتش تلفن او ساعت 14 همان 
ج  روز برای همیشه از دسترس خار

شده است.
با این شکایت پلیس وارد عمل شد 
تا اینکه چند روز بعد پسر جوانی که 
از دوستان نوجوان گمشده بود راز 

قتل او را به دست مردی ۶0 ساله 
کرد. فاش 

مرد  دریافت  پلیس  ادامه  در   
میانسال در محله اسم و رسم خوبی 
ندارد و بیشتر ساکنان منطقه از او 
شاکی هستند؛ بنابراین وی دستگیر 
شد اما متهم در بازجویی ها مدعی 
شد با همدستی پسر جوانی که او 
را لو داده قتل را مرتکب شده اند.

در ادامه نیز مشخص شد این مرد 
شرور با به دام انداختن پسران 
نوجوان از آنها سوءاستفاده می کرده 

و در حالی که قصد داشته از مقتول 
نیز سوءاستفاده کند با مقاومت وی 
روبه رو شده و با همدستی همان 
پسرجوان همدستش او را کشته اند 
و جسدش را در منطقه میانکاله 
با  ترتیب  کرده اند.بدین  دفن 
دستگیری همدست مرد شرور وی 
مدعی شد در قتل دست نداشته 
است اما هر دو متهم روانه زندان 
شدند. مأموران با حضور در محل 
جنایت جسد پسر نوجوان را که 
دست و پاهایش بسته شده بود از 

زیر خاک بیرون کشیدند.
 بررسی های پلیسی نشان از آن 
دارد این مرد که به خفاش روستا 
معروف شده با اغفال پسران کم 
سن و سال آنها را مورد آزار و اذیت 
قرار داده و حتی از آنها فیلم و عکس 
گرفته است و با تهدید به انتشار 
این تصاویر سیاه به رابطه اش با 
آنها ادامه می داده است. با مراجعه 
چند خانواده دیگر و شکایت از این 
مرد شرور تحقیقات در این پرونده 

وارد مرحله تازه ای شد.

توقف جنایت های سیاه مرد شرور در میانکاله

irannewspaper irannewspapper

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از آذر سال ۱۴۰۰ با 
شکایت زن جوانی به پلیس مبنی بر قتل 
مادرشوهرش آغاز شد. وقتی تیم جنایی 
به خانه زن 8۰ ساله در سعادت آباد تهران 
رفتند با جسد دست و پا بسته او در کمد 

رختخواب ها روبه رو شدند.
عروس خانواده که موضوع را به پلیس 
گزارش داده بود در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: من و دخترم دو روز آخر 
هفته به خانه مادرشوهرم می رفتیم. 
خودم کلید داشتم، این بار وقتی رفتیم 
مادرشوهرم نبود. نگران شدم، بوی 
تعفن زیادی در خانه می آمد وقتی در 
کمد رختخواب ها را باز کردم با جسد 
مادرشوهرم روبه رو شدم که دست هایش 

بسته بود.
بررسی ها و تحقیقات نشان می داد که 
عامل قتل پس از جنایت، طلا و خودروی 
هیوندای قربانی را سرقت کرده و انگشت 
اشاره مقتول هم جوهری شده بود. در 
ادامه مشخص شد که مقتول یک پرستار 

خانگی داشته که ناپدید شده است.

 دستگیری متهم بعد از 2 سال
ردیابی ها برای دستگیری اکبر - پرستار 
خانگی - ادامه داشت تا اینکه مشخص 

شد وی به طور مخفیانه از کشور خارج 
شده است. با گذشت 2 سال از این 
جنایت وقتی پلیس دریافت وی به ایران 

برگشته او را دستگیر کرد.
متهم در بازجویی ها به قتل اعتراف و 
انگیزه خود را تسویه حساب مالی عنوان 
کرد و گفت: من پرستار خانگی بودم 
مدتی قبل خاله ام طلاهایش را به من 
داد تا برایش بفروشم مقتول وقتی طلاها 
را دید گفت من طلاها را از تو می خرم 
من هم به خاطر اعتمادی که به او 
داشتم طلاها را بدون هیچ سندی به 
او دادم و قرار شد 6 میلیارد تومان بابت 
آن به من پرداخت کند. اما هیچ پولی 
نداد، من هم سر این موضوع با او درگیر 
شدم و با کمک همسرم دست هایش را 
بستیم و 6 میلیارد از او سفته گرفتم بعد 
هم خفه اش کردم. پس از آن مقداری 
طلا را که در کشو بود برداشتم و سوار 

بر خودرواش متواری شدم.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. این در حالی بود 
که همسر متهم که دستگیر شده و در 
زندان بود به علت بیماری جان باخت و 
مرد میانسال به عنوان تنها متهم پرونده 

به دادگاه رفت.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و در ادعای 
جدیدی گفت: وقتی روز حادثه همراه 
همسرم به خانه پیرزن رفتیم من در 
آبمیوه ای که به او دادم قرص خواب 
ریختم تا بیهوش شود. او زمینی داشت 

که می خواستم از او اثر انگشت بگیرم 
و زمینش را در عوض طلبم، قولنامه ای 
بفروشم. بعد از بیهوش شدن پیرزن، 
من و همسرم اثرانگشت پیرزن را گرفتیم 
و می خواستیم از خانه اش خارج شویم 
که به هوش آمد و متوجه ماجرا شد. 
شروع به سرو صدا کرد که روسری را 
دور دهانش پیچیدیم اما خفه شد و 
من از ترسم جسدش را در کمد دیواری 

مخفی کردم و همراه همسرم از خانه 
ج شدیم. خار

وی افزود: متأسفانه بعد از این حادثه 
همسرم به خاطر بیماری اش در زندان 

فوت کرد و من تنها ماندم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده، متهم را به قصاص 

محکوم کردند.

گروه حوادث/ پرستار خانگی که زن سالمندی را با انگیزه سرقت 
طلاها و خودرواش به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری 

یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

سرقت فرش های دست دوم 
با رسیدساز جعلی


